

BURDWAN RAJ COLLEGE

Notice Regarding Internal Examinations, Students' Feedback & PTM for UG Semester VI Hons Programme

27 December 2025

UG Students of Semester I (BA & BSc) undergoing Hons and General (3 & 4 Year) Programmes in different subjects in the Day & Morning Shifts of the College are hereby notified that they will have to appear in internal examinations for different papers to be conducted as per the following schedule on 6 January 2026 at 12 Noon. Other modalities including the syllabi for the examinations will be notified separately by the concerned departments. Please note that due to paucity of time no supplementary internal can be organised.

কলেজের দিবা ও প্রাতঃ শিফটে বিভিন্ন বিষয়ে অনার্স ও জেনারেল (৩ এবং ৪ বৎসর) প্রোগ্রামে অধ্যয়নরত ষষ্ঠ সেমিস্টার (বিএ এবং বিএসসি) এর স্নাতক শ্রেণীর শিক্ষার্থীদের এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, আগামি ৬ জানুয়ারি ২০২৬ তারিখে বেলা ১২ টায় বিভিন্ন বিষয়ে অভ্যন্তরীণ মূল্যায়ন পরীক্ষা অনুষ্ঠিত হবে নিম্ন লিখিত সূচি অনুযায়ী অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত পরীক্ষার পাঠ্যক্রম সহ অন্যান্য পদ্ধতি সংশ্লিষ্ট বিভাগগুলি পৃথকভাবে অবহিত করবে। সময়ের স্বল্পতার কারণে কোনও সম্পূরক (supplementary) অভ্যন্তরীণ পরীক্ষা আয়োজন করা যাবে না।

Time Schedule:

Date	Time	Course/Paper
06/01/2026 Tuesday	12.00 – 12.30 PM	AEC (Bengali/Sanskrit/ Hindi)
	12.30 – 1.00 PM	VAC (Environmental Science)
	1.00-1.30 PM	Minor
	1.30.-2.00 PM	MDC/IDC

Room Allotment:

SL	Department (Major)	Programme	Room No.
1.	Botany	All Students	N5
2.	Zoology & Anthropology	All Students	16
3.	Bengali	3 Year Only	17
4.	Bengali	4 Year only	16A
5.	Chemistry, Electronics & Physics	All Students	N7
6.	Computer & Mathematics	All Students	N6

7.	Economics, Education, Geography & Music	All Students	N1
8.	English	3 Year	14
9.	English	4 Year	12
10.	Political Science	All Students	N2
11.	Sociology & Hindi	All Students	N10
12.	Philosophy & Sanskrit	All Students	N8
13.	History	All Students	N9



Obm
২৫/১/২৫

Teacher-in-Charge
Burdwan Raj College

Teacher-in-Charge
Burdwan Raj College